
Dołączamy do sprzątania Małopolski.
Bo warto być eko!

W piątek 22 marca na Rynku w Tuchowie rozpoczęta została akcja
wiosennego sprzątania Małopolski. Akcja ma na celu zainspirowanie
mieszkańców Małopolski do wyjścia w plener i posprzątania swojej
najbliższej okolicy.



W każdym wieku można dbać o klimat



Akcja wpisała się w wielkanocny klimat

„Posprzątaj z nami Małopolskę” to inicjatywa, która skupia lokalne społeczności wokół
idei zachowania środowiska naturalnego. W naszych małych ojczyznach zebraliśmy
wspólnie tony odpadów i zyskaliśmy bardziej przyjazne dla ludzi i zwierząt tereny
zielone. Dziękując za dotychczasowe zaangażowanie, liczymy na równie liczny
i aktywny udział w tegorocznej edycji. Jeśli troszczysz się o swoje najbliższe otoczenie
i dbasz o przyrodę – przyłącz się do nas! Wspólnie pomóżmy wspaniałej małopolskiej
przyrodzie odrodzić się na wiosnę!

Podczas świątecznego EkoArtu w Tuchowie, drzewa zostały udekorowane
wielkanocnymi ozdobami, a uczniowie szkół podstawowych zaprezentowali taneczne i



muzyczne występy. EkoSeniorzy aktywnie włączyli się do akcji, a na stoiskach
odbywały się prezentacje oraz zdrowe degustacje. Dodatkowo, odbyły się konkursy
ekologiczne, które były jednymi z wielu atrakcji czekających na mieszkańców.

Na zakończenie wydarzenia, uczestnicy wyruszyli w teren, odwiedzając Tuchowski Las,
Skałkę i Brzankę w Jodłówce Tuchowskiej. W wydarzeniu uczestniczyli zarówno
uczniowie i nauczyciele ze szkół podstawowych, jak również mieszkańcy lokalnych
domów pomocy społecznej oraz uczestnicy warsztatów terapii zajęciowej. Wśród
wolontariuszy znajdowali się również strażacy z Ochotniczych Straży Pożarnych. Cała
akcję poparli i aktywnie uczestniczyli w niej Wicemarszałek Województwa
Małopolskiego Józef Gawron oraz Burmistrz Magdalena Marszałek, dając tym samym
przykład zaangażowania społecznego.

Stoisko LIFE EKOMAŁOPOLSKA



Uczniowie ruszyli do akcji



Pomaganie cieszy

Artykuł powstał w ramach działania E4 projektu LIFE-IP EKOMALOPOLSKA „Wdrażanie
Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego”
(LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005) dofinansowanego ze środków
programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.


